
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

 

Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Colloto” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 1644 MB, C 5 

2 198 JM, M 4 

3 235 DS, A 4 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Colloto” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 36931 PS, E 7 

2 36984 PS, E 7 

3 512 AC, A 7 

4 508 TM, M 7 

5 227 M-, A 6 

6 1675 SP, N 6 

7 513 VN, Y 6 

8 27 PG, E 5 

9 503 AF, D 5 

10 510 GE, M 4 

11 198 JM, P 4 

12 36294 MC, M 4 
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Listado de Espera 2.1 

ESCUELA:   EEI “Colloto” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 506 OM, D 8 

2 36230 OS, B 8 

3 514 PM, M 8 

4 511 RG, L 8 

5 37564 RP, L 8 

6 637 GD, A 8 
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Listado de Espera 2.2 

ALUMNOS NO NATOS 

 

ESCUELA:   EEI “Colloto” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

1 1824 BC, - 

2 36084 HE, M 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Corredoria” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 220 FP, C 7 

2 1820 GS, M 7 

3 173 LT, S 6 

4 882 OF, A 6 

5 1694 PV, M 6 

6 999 RF, G 6 

7 968 EA, A 6 

8 864 JR, J 5 

9 124 MN, D 5 

10 863 FM, A 5 

11 908 HT, I 4 

12 964 MR, D 4 

13 268 ET, E 4 

14 890 FS, G 4 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Corredoria” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 34 SV, R 8 

2 1850 VM, M 8 

3 40333 AY, K 8 

4 37063 AF, A 8 

5 113 AL, A 8 

6 78 CM, L 8 

7 878 DI, V 8 

8 88 DS, A 8 

9 862 EV, M 8 

10 860 FF, G 8 

11 87 FF, L 8 

12 898 FS, M 8 

13 885 GM, E 8 

14 138 GT, E 8 

15 40497 IO, M 7 

16 900 MA, A 7 

17 99 PC, A 7 

18 36931 PS, E 7 

19 282 TF, M 7 

20 902 CM, M 7 

21 74 CV, A 7 

22 975 DG, E 7 

23 1779 EG, J 7 

24 871 FS, I 7 

25 996 GF, L 7 

26 905 GF, M 7 

27 905 GF, D 7 

28 867 T-, M 7 

29 43 JD, J 6 

30 882 OF, D 6 

31 29 RP, D 6 

32 513 VN, Y 6 

33 1666 VF, E 6 

34 866 VF, H 6 

35 371 AG, M 6 

36 963 DC, K 6 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Corredoria” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 2 

37 36102 GF, H 6 

38 162 OD, A 5 

39 162 OD, A 5 

40 973 ES, C 5 

41 966 LD, S 4 

42 36294 MC, M 4 

43 1696 RN, V 4 

44 89 VF, A 4 

45 884 FF, H 4 

46 872 GC, T 4 

47 897 GD, I 4 
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Listado de Espera 2.1 

ESCUELA:   EEI “Corredoria” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 877 GG, M 8 

2 506 OM, D 8 

3 893 PO, E 8 

4 514 PM, M 8 

5 36384 RR, P 8 

6 511 RG, L 8 

7 37564 RP, L 8 

8 37890 AC, U 8 

9 280 GC, L 8 

10 37653 PP, B 7 

11 904 FD, A 6 

12 894 NF, S 4 

13 1817 BS, V 4 
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Listado de Espera 2.2 

ALUMNOS NO NATOS 

 

ESCUELA:   EEI “Corredoria” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

1 371 AG, M 

2 971 AR, M 

3 859 AA, - 

4 990 CP, - 

5 886 C-, - 

6 212 FS, H 

7 6 GG, L 

8 36084 HE, M 

9 37599 PB, M 

10 37894 PG, - 

11 337 PM, L 

12 271 RS, D 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Dolores Medio” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 36775 VB, S 8 

2 36675 BN, S 8 

3 1002 FP, M 8 

4 81 FB, P 8 

5 53 GA, X 7 

6 37887 GR, S 7 

7 140 NV, G 7 

8 115 PC, A 7 

9 1009 PM, R 7 

10 119 ZG, M 7 

11 36405 BL, L 7 

12 220 FP, C 7 

13 37057 FP, H 7 

14 1084 MS, P 7 

15 66 GT, J 7 

16 1022 GR, P 6 

17 312 MG, E 6 

18 340 MP, P 6 

19 155 RP, M 6 

20 39564 RB, C 6 

21 345 RS, C 6 

22 294 RG, I 6 

23 1057 S-, L 6 

24 228 SS, A 6 

25 38 VG, F 6 

26 1005 VR, D 6 

27 168 AP, H 6 

28 197 CT, L 6 

29 224 G-, G 6 

30 1048 MB, I 5 

31 58 GG, L 5 

32 1250 P-, L 5 

33 1082 BD, M 5 

34 203 CA, A 5 

35 1634 CS, K 5 

36 237 FB, I 5 

LISTADO DEFINITIVO: LISTADO DE ESPERA

Código para validación: LGZJY-GW5FL-5P04Y
Página 10 de 38

El documento ha sido firmado por :
1.- Asesor/a Jurídico/a en el Servicio de Educación del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO. Firmado 08/06/2023 14:18
2.- Jefe/a de Servicio de Educación, Deportes y Salud Pública del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO. Firmado 08/06/2023
15:03

FIRMADO
08/06/2023 15:03

OBSERVACIONES:

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
34

52
72

1 
LG

Z
JY

-G
W

5F
L-

5P
04

Y
 7

58
54

08
C

7F
B

90
53

4C
54

77
C

72
C

C
72

68
43

9E
E

D
9D

D
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

 

Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Dolores Medio” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 2 

37 1253 GS, I 4 

38 318 LF, I 4 

39 94 LG, M 4 

40 238 PC, L 4 

41 171 PM, A 4 

42 1027 V-, M 4 

43 23 DM, R 4 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Dolores Medio” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 1030 MS, N 8 

2 36944 PF, O 8 

3 38348 RB, I 8 

4 39002 SP, N 8 

5 1040 VB, O 8 

6 22 VP, V 8 

7 1067 AS, C 8 

8 1036 AP, J 8 

9 37418 BA, S 8 

10 36913 BP, A 8 

11 36346 CR, C 8 

12 36009 CP, C 8 

13 35980 CF, Y 8 

14 39383 CA, C 8 

15 152 CJ, A 8 

16 39925 DC, M 8 

17 36110 DP, M 8 

18 36136 DF, G 8 

19 39902 DG, L 8 

20 88 DS, A 8 

21 1017 EI, L 8 

22 39347 FF, O 8 

23 218 FF, I 8 

24 1264 FM, O 8 

25 346 FF, M 8 

26 56 FC, E 8 

27 182 GS, I 8 

28 36014 GA, P 8 

29 37247 GG, M 8 

30 257 GP, G 8 

31 180 GR, U 8 

32 1077 GP, O 8 

33 57 MN, I 8 

34 1010 NF, A 8 

35 1037 AG, E 8 

36 326 FU, E 8 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Dolores Medio” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 2 

37 517 GP, M 8 

38 36148 GV, M 7 

39 901 IB, E 7 

40 40015 LB, A 7 

41 1066 LM, O 7 

42 310 LL, A 7 

43 285 SF, A 7 

44 1 TO, S 7 

45 17 VV, V 7 

46 36422 AP, V 7 

47 36405 BL, C 7 

48 1116 BG, S 7 

49 74 CV, A 7 

50 40516 CP, G 7 

51 38867 DM, N 7 

52 1075 JA, E 7 

53 355 AC, M 7 

54 39 GL, O 6 

55 156 GM, P 6 

56 239 GD, C 6 

57 1032 H-, A 6 

58 143 LA, M 6 

59 1045 LG, E 6 

60 988 PM, M 6 

61 38369 PG, G 6 

62 370 RH, T 6 

63 204 RG, M 6 

64 1054 RR, M 6 

65 1054 RR, V 6 

66 1034 RF, N 6 

67 1260 VC, H 6 

68 1013 AD, A 6 

69 135 AR, E 6 

70 315 AM, S 6 

71 36413 BB, E 6 

72 1248 CC, J 6 

73 1233 CD, D 6 

74 183 EP, M 6 

75 35913 FF, J 6 

76 73 FV, C 6 

77 39970 FM, G 6 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Dolores Medio” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 3 

78 1261 GM, C 6 

79 1071 GV, I 6 

80 37866 BG, B 5 

81 367 IR, M 4 

82 112 MC, M 4 

83 1081 N-, J 4 

84 40 PF, C 4 

85 1023 PG, T 4 

86 39969 RG, D 4 

87 967 TV, O 4 

88 129 BG, A 4 

89 1650 CM, D 4 

90 187 FG, M 4 

91 186 GM, L 4 

92 342 OV, A 1 
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Listado de Espera 2.1 

ESCUELA:   EEI “Dolores Medio” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 
ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 

(INICIALES) 
BAR. TOTAL 

1 1028 SA, L 9 
2 37088 RG, L 9 
3 192 BA, C 9 
4 145 FF, M 9 
5 40265 FF, J 9 
6 1257 HA, N 8 
7 36423 MM, M 8 
8 969 MG, N 8 
9 39885 PM, J 8 
10 276 SC, M 8 
11 247 SG, V 8 
12 38616 T-, M 8 
13 39164 AL, C 8 
14 38368 AD, J 8 
15 185 AS, M 8 
16 381 AS, I 8 
17 36388 BM, V 8 
18 37389 CS, N 8 
19 38265 CG, S 8 
20 349 CP, K 8 
21 10 CP, M 8 
22 37200 FD, A 8 
23 304 MG, S 7 
24 1019 OR, H 7 
25 199 PA, L 7 
26 1018 VP, C 7 
27 70 FM, M 7 
28 37470 TF, N 7 
29 1055 IE, O 6 
30 38832 YA, S 6 
31 1033 YA, S 6 
32 122 MB, D 4 
33 189 BM, L 4 
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Listado de Espera 2.2 

ALUMNOS NO NATOS 

 

ESCUELA:   EEI “Dolores Medio” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

1 40495 --, - 

2 1011 --, - 

3 39562 AI, - 

4 254 AM, - 

5 263 AG, - 

6 38130 AH, A 

7 36933 AM, P 

8 1117 EF, C 

9 37887 GR, M 

10 1016 LG, - 

11 121 MP, - 

12 1043 MM, - 

13 1059 MG, - 

14 1115 OB, C 

15 40 PF, I 

16 39644 PM, - 

17 259 PF, E 

18 1035 RG, - 

19 38964 RT, V 

20 39436 RD, N 

21 37717 SS, N 

22 36649 VC, I 

23 39004 ZB, - 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “La Florida” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 340 MP, P 6 

2 1057 S-, L 6 

3 228 SS, A 6 

4 168 AP, H 6 

5 1238 BT, A 6 

6 1246 FS, S 6 

7 58 GG, L 5 

8 1250 P-, L 5 

9 203 CA, A 5 

10 237 FB, I 5 

11 1253 GS, I 4 

12 40513 JS, R 4 

13 318 LF, I 4 

14 94 LG, M 4 

15 238 PC, L 4 

16 171 PM, A 4 

17 1027 V-, M 4 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “La Florida” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 36009 CP, C 8 

2 35980 CF, Y 8 

3 152 CJ, A 8 

4 36110 DP, M 8 

5 36136 DF, G 8 

6 1017 EI, L 8 

7 218 FF, I 8 

8 1264 FM, O 8 

9 346 FF, M 8 

10 229 FM, L 8 

11 182 GS, I 8 

12 178 GS, A 8 

13 257 GP, G 8 

14 180 GR, U 8 

15 1077 GP, O 8 

16 57 MN, I 8 

17 1010 NF, A 8 

18 326 FU, E 8 

19 517 GP, M 8 

20 1265 BG, A 7,5 

21 36148 GV, M 7 

22 40015 LB, A 7 

23 1066 LM, O 7 

24 48 MS, D 7 

25 285 SF, A 7 

26 98 BM, I 7 

27 1116 BG, S 7 

28 38867 DM, N 7 

29 1088 FC, M 7 

30 39 GL, O 6 

31 239 GD, C 6 

32 222 LO, D 6 

33 143 LA, M 6 

34 1045 LG, E 6 

35 988 PM, M 6 

36 38369 PG, G 6 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “La Florida” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 2 

37 204 RG, M 6 

38 1054 RR, M 6 

39 1054 RR, V 6 

40 29 RP, D 6 

41 1260 VC, H 6 

42 1013 AD, A 6 

43 1266 AC, I 6 

44 1266 AC, J 6 

45 1276 BF, D 6 

46 1248 CC, J 6 

47 1233 CD, D 6 

48 183 EP, M 6 

49 35913 FF, J 6 

50 1261 GM, C 6 

51 1071 GV, I 6 

52 60 M-, A 5 

53 60 M-, A 5 

54 18 GR, C 4 

55 367 IR, M 4 

56 112 MC, M 4 

57 1081 N-, J 4 

58 40 PF, C 4 

59 1023 PG, T 4 

60 39969 RG, D 4 

61 967 TV, O 4 

62 129 BG, A 4 

63 206 FA, C 4 

64 186 GM, L 4 
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Listado de Espera 2.1 

ESCUELA:   EEI “La Florida” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 37088 RG, L 9 

2 192 BA, C 9 

3 230 GA, L 8 

4 1257 HA, N 8 

5 36423 MM, M 8 

6 969 MG, N 8 

7 314 MA, A 8 

8 191 NI, E 8 

9 39885 PM, J 8 

10 39156 SF, L 8 

11 39156 SF, P 8 

12 276 SC, M 8 

13 39164 AL, C 8 

14 38368 AD, J 8 

15 185 AS, M 8 

16 381 AS, I 8 

17 37389 CS, N 8 

18 37200 FD, A 8 

19 1028 SA, L 8 

20 304 MG, S 7 

21 1019 OR, H 7 

22 199 PA, L 7 

23 1018 VP, C 7 

24 70 FM, M 7 

25 1055 IE, O 6 

26 38832 YA, S 6 

27 1033 YA, S 6 

28 369 BC, M 6 

29 122 MB, D 4 

30 36351 VB, K 4 

31 189 BM, L 4 
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Listado de Espera 2.2 

ALUMNOS NO NATOS 

 

ESCUELA:   EEI “La Florida” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

1 1011 --, - 

2 254 AM, - 

3 263 AG, - 

4 38130 AH, A 

5 36933 AM, P 

6 350 CM, C 

7 1117 EF, C 

8 1262 GG, - 

9 1043 MM, - 

10 1059 MG, - 

11 1115 OB, C 

12 40 PF, I 

13 39644 PM, - 

14 259 PF, E 

15 1035 RG, - 

16 36649 VC, I 

17 39004 ZB, - 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Mª Balbín” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 1 

         
 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 1633 BM, A 8 
2 36023 CP, V 8 
3 366 CR, M 8 
4 1643 DR, R 8 
5 636 FF, S 8 
6 1255 FR, K 8 
7 38416 GA, N 8 
8 40186 GA, M 8 
9 53 GA, X 7 
10 38999 LM, I 7 
11 1690 MG, L 7 
12 1676 MS, E 7 
13 36405 BL, L 7 
14 38419 BV, L 7 
15 320 FS, M 7 
16 104 V-, M 7 
17 66 GT, J 7 
18 76 MA, A 6 
19 264 MA, S 6 
20 59 PA, D 6 
21 155 RP, M 6 
22 39564 RB, C 6 
23 31 SR, H 6 
24 159 SS, D 6 
25 1664 TF, C 6 
26 36444 VR, A 6 
27 133 BF, S 6 
28 197 CT, L 6 
29 1644 MB, C 5 
30 64 A-, A 5 
31 1634 CS, K 5 
32 361 GR, E 4 
33 36616 HF, B 4 
34 40513 JS, R 4 
35 1669 PC, K 4 
36 1665 AA, Y 4 
37 235 DS, A 4 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Mª Balbín” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 36944 PF, O 8 

2 36375 PM, A 8 

3 40003 RF, R 8 

4 38348 RB, I 8 

5 39984 SF, C 8 

6 1040 VB, O 8 

7 164 VB, E 8 

8 1663 VD, N 8 

9 22 VP, V 8 

10 216 YF, N 8 

11 39958 AR, N 8 

12 1678 AR, O 8 

13 1678 AR, N 8 

14 1652 AR, I 8 

15 37418 BA, S 8 

16 36913 BP, A 8 

17 36346 CR, C 8 

18 36063 CT, M 8 

19 39383 CA, C 8 

20 1639 DA, S 8 

21 126 FA, L 8 

22 35988 FC, J 8 

23 56 FC, E 8 

24 37875 GF, F 8 

25 296 CP, S 8 

26 136 CY, M 8 

27 1265 BG, A 7,5 

28 901 IB, E 7 

29 1635 MM, L 7 

30 48 MS, D 7 

31 36409 MG, N 7 

32 295 RA, V 7 

33 1 TO, S 7 

34 282 TF, M 7 

35 17 VV, V 7 

36 36422 AP, V 7 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Mª Balbín” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 2 

37 36405 BL, C 7 

38 98 BM, I 7 

39 1671 FG, M 7 

40 1648 IP, A 7 

41 1648 IP, T 7 

42 508 TM, M 7 

43 28 MD, L 6 

44 1675 SP, N 6 

45 33 SG, C 6 

46 1666 VF, E 6 

47 315 AM, S 6 

48 39238 AM, L 6 

49 36413 BB, E 6 

50 1627 FR, V 6 

51 73 FV, C 6 

52 60 M-, A 5 

53 60 M-, A 5 

54 106 R-, E 5 

55 42 I-, D 4 

56 1650 CM, D 4 
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Listado de Espera 2.1 

ESCUELA:   EEI “Mª Balbín” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 38992 QF, M 10 

2 37414 NP, A 9 

3 145 FF, M 9 

4 319 RC, M 8 

5 36922 RM, J 8 

6 1657 SV, K 8 

7 52 AG, J 8 

8 38461 BR, S 8 

9 38265 CG, S 8 

10 2 FZ, E 8 

11 637 GD, A 8 

12 1670 GC, E 8 

13 296 CP, S 8 

14 38455 BS, G 7 

15 37470 TF, N 7 

16 69 GC, L 4 

17 339 BM, A 4 
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Listado de Espera 2.2 

ALUMNOS NO NATOS 

ESCUELA:   EEI “Mª Balbín” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

       
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

1 39562 AI, - 

2 1628 AG, - 

3 38187 AR, C 

4 1824 BC, - 

5 299 CS, I 

6 1643 DR, - 

7 1668 FL, M 

8 36060 GA, T 

9 307 OB, M 

10 40019 PM, N 

11 105 RA, - 

12 38964 RT, V 

13 37717 SS, N 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Montenuño” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 177 N-, M 7 

2 103 PG, M 7 

3 1816 PS, M 7 

4 252 RC, L 7 

5 119 ZG, M 7 

6 110 AG, B 7 

7 141 BC, Z 7 

8 37422 DA, I 7 

9 233 FM, D 7 

10 1840 MG, A 7 

11 309 MP, S 7 

12 173 LT, S 6 

13 1787 OC, D 6 

14 1694 PV, M 6 

15 999 RF, G 6 

16 294 RG, I 6 

17 154 TS, B 6 

18 36918 AM, J 6 

19 1851 DS, S 6 

20 1662 FM, C 6 

21 1701 FM, L 6 

22 241 N-, C 5 

23 208 LT, S 4 

24 1665 AA, Y 4 

25 39985 CH, H 4 

26 876 C-, V 4 

27 23 DM, R 4 

28 39331 KS, R 2 

 
 
 

 

LISTADO DEFINITIVO: LISTADO DE ESPERA

Código para validación: LGZJY-GW5FL-5P04Y
Página 27 de 38

El documento ha sido firmado por :
1.- Asesor/a Jurídico/a en el Servicio de Educación del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO. Firmado 08/06/2023 14:18
2.- Jefe/a de Servicio de Educación, Deportes y Salud Pública del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO. Firmado 08/06/2023
15:03

FIRMADO
08/06/2023 15:03

OBSERVACIONES:

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
34

52
72

1 
LG

Z
JY

-G
W

5F
L-

5P
04

Y
 7

58
54

08
C

7F
B

90
53

4C
54

77
C

72
C

C
72

68
43

9E
E

D
9D

D
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

 

Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Montenuño” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 1825 RG, G 8 

2 1689 RM, I 8 

3 36887 RS, P 8 

4 1813 SF, D 8 

5 1803 SM, M 8 

6 37421 SD, P 8 

7 305 SC, A 8 

8 873 VL, B 8 

9 1822 AV, N 8 

10 113 AL, A 8 

11 1697 AR, J 8 

12 979 AR, M 8 

13 38703 BD, N 8 

14 1074 CB, J 8 

15 1792 CG, M 8 

16 36309 CF, O 8 

17 78 CM, L 8 

18 36467 DN, M 8 

19 989 FA, O 8 

20 38463 FL, G 8 

21 38449 FM, M 8 

22 898 FS, M 8 

23 972 FP, V 8 

24 37247 GG, M 8 

25 36028 GG, S 8 

26 1844 GG, R 8 

27 348 GP, M 8 

28 138 GT, E 8 

29 281 SC, S 8 

30 1829 LR, H 7 

31 900 MA, A 7 

32 77 MN, E 7 

33 39456 RG, M 7 

34 295 RA, V 7 

35 36367 VD, M 7 

36 1802 AD, R 7 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Montenuño” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 2 

37 223 BC, E 7 

38 40516 CP, G 7 

39 36596 DG, S 7 

40 996 GF, L 7 

41 40126 GS, L 7 

42 309 MP, Z 7 

43 255 NM, S 7 

44 144 GM, M 6 

45 28 MD, L 6 

46 39463 MB, E 6 

47 1781 PH, I 6 

48 370 RH, T 6 

49 1806 RV, E 6 

50 38445 VM, M 6 

51 866 VF, H 6 

52 249 YG, E 6 

53 135 AR, E 6 

54 371 AG, M 6 

55 36418 CR, Y 6 

56 97 FR, J 6 

57 16 FD, L 6 

58 221 GE, E 6 

59 1845 BM, A 5 

60 18 GR, C 4 

61 336 HO, K 4 

62 208 LT, P 4 

63 86 ML, C 4 

64 36930 AS, M 4 

65 1699 CG, A 4 

66 884 FF, H 4 

67 965 LC, V 3 

68 338 MA, S 1 
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Listado de Espera 2.1 

ESCUELA:   EEI “Montenuño” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 230 GA, L 8 

2 1799 IM, O 8 

3 1838 MV, L 8 

4 37340 MM, D 8 

5 39974 PG, M 8 

6 1800 RR, O 8 

7 1842 SG, L 8 

8 1700 VG, M 8 

9 38434 AM, A 8 

10 1687 AD, E 8 

11 37890 AC, U 8 

12 20 CM, R 8 

13 131 DM, J 8 

14 131 DM, J 8 

15 2 FZ, E 8 

16 36285 FV, V 8 

17 38455 BS, G 7 

18 39998 DD, E 4 
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Listado de Espera 2.2 

ALUMNOS NO NATOS 

 

ESCUELA:   EEI “Montenuño” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

1 40495 --, - 

2 371 AG, M 

3 971 AR, M 

4 1791 AF, - 

5 962 AN, - 

6 1020 AM, A 

7 37896 BF, - 

8 990 CP, - 

9 38442 CS, L 

10 37393 DF, L 

11 976 FG, D 

12 38684 FR, N 

13 984 FS, - 

14 212 FS, H 

15 869 GL, - 

16 40486 GA, G 

17 1837 GR, - 

18 1830 JF, T 

19 40019 PM, N 

20 37599 PB, M 

21 337 PM, L 

22 37103 RA, A 

23 105 RA, - 

24 39436 RD, N 

25 1797 VG, - 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Rubin” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 366 CR, M 8 

2 37887 GR, S 7 

3 38999 LM, I 7 

4 125 MH, N 7 

5 177 N-, M 7 

6 103 PG, M 7 

7 1816 PS, M 7 

8 252 RC, L 7 

9 110 AG, B 7 

10 141 BC, Z 7 

11 38419 BV, L 7 

12 37422 DA, I 7 

13 320 FS, M 7 

14 37057 FP, H 7 

15 160 FG, C 7 

16 1820 GS, M 7 

17 1840 MG, A 7 

18 309 MP, S 7 

19 76 MA, A 6 

20 312 MG, E 6 

21 264 MA, S 6 

22 882 OF, A 6 

23 1787 OC, D 6 

24 974 PB, M 6 

25 59 PA, D 6 

26 31 SR, H 6 

27 154 TS, B 6 

28 36918 AM, J 6 

29 1851 DS, S 6 

30 1662 FM, C 6 

31 1701 FM, L 6 

32 241 N-, C 5 

33 64 A-, A 5 

34 863 FM, A 5 

35 384 GB, A 4 

36 361 GR, E 4 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Rubin” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2021 

07/06/2023 2 

37 908 HT, I 4 

38 36616 HF, B 4 

39 1839 JD, R 4 

40 198 JM, M 4 

41 208 LT, S 4 

42 161 PT, B 4 

43 378 AO, T 4 

44 39985 CH, H 4 

45 876 C-, V 4 

46 1827 CR, A 4 

47 39331 KS, R 2 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Rubin” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 1825 RG, G 8 

2 1689 RM, I 8 

3 36887 RS, P 8 

4 1813 SF, D 8 

5 1803 SM, M 8 

6 34 SV, R 8 

7 37421 SD, P 8 

8 305 SC, A 8 

9 1850 VM, M 8 

10 873 VL, B 8 

11 216 YF, N 8 

12 1822 AV, N 8 

13 37063 AF, A 8 

14 1678 AR, O 8 

15 1697 AR, J 8 

16 979 AR, M 8 

17 1678 AR, N 8 

18 1067 AS, C 8 

19 38703 BD, N 8 

20 1074 CB, J 8 

21 1792 CG, M 8 

22 36309 CF, O 8 

23 878 DI, V 8 

24 36467 DN, M 8 

25 862 EV, M 8 

26 860 FF, G 8 

27 989 FA, O 8 

28 87 FF, L 8 

29 38463 FL, G 8 

30 972 FP, V 8 

31 36014 GA, P 8 

32 36028 GG, S 8 

33 1844 GG, R 8 

34 885 GM, E 8 

35 281 SC, S 8 

36 40497 IO, M 7 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Rubin” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 2 

37 1829 LR, H 7 

38 77 MN, E 7 

39 99 PC, A 7 

40 39456 RG, M 7 

41 36367 VD, M 7 

42 512 AC, A 7 

43 1802 AD, R 7 

44 902 CM, M 7 

45 36596 DG, S 7 

46 1779 EG, J 7 

47 905 GF, M 7 

48 40126 GS, L 7 

49 905 GF, D 7 

50 309 MP, Z 7 

51 255 NM, S 7 

52 144 GM, M 6 

53 43 JD, J 6 

54 227 M-, A 6 

55 39463 MB, E 6 

56 882 OF, D 6 

57 111 O-, K 6 

58 1781 PH, I 6 

59 265 RP, S 6 

60 1806 RV, E 6 

61 38445 VM, M 6 

62 385 YG, A 6 

63 249 YG, E 6 

64 39238 AM, L 6 

65 1266 AC, I 6 

66 1266 AC, J 6 

67 36418 CR, Y 6 

68 1627 FR, V 6 

69 97 FR, J 6 

70 16 FD, L 6 

71 221 GE, E 6 

72 36102 GF, H 6 

73 162 OD, A 5 

74 162 OD, A 5 

75 109 OS, G 5 

76 27 PG, E 5 

77 1845 BM, A 5 
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Listado de Espera 1 

ESCUELA:   EEI “Rubin” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2022 

07/06/2023 3 

78 510 GE, M 4 

79 375 HD, L 4 

80 336 HO, K 4 

81 198 JM, P 4 

82 208 LT, P 4 

83 86 ML, C 4 

84 1696 RN, V 4 

85 872 GC, T 4 

86 897 GD, I 4 

87 338 MA, S 1 
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Listado de Espera 2.1 

ESCUELA:   EEI “Rubin” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 

ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 
(INICIALES) 

BAR. TOTAL 

1 877 GG, M 8 

2 1799 IM, O 8 

3 1838 MV, L 8 

4 37340 MM, D 8 

5 37414 NP, A 8 

6 36230 OS, B 8 

7 39974 PG, M 8 

8 36384 RR, P 8 

9 1800 RR, O 8 

10 39156 SF, L 8 

11 39156 SF, P 8 

12 1815 SC, H 8 

13 1842 SG, L 8 

14 1700 VG, M 8 

15 38434 AM, A 8 

16 1687 AD, E 8 

17 36109 AR, N 8 

18 20 CM, R 8 

19 131 DM, J 8 

20 131 DM, J 8 

21 36285 FV, V 8 

22 280 GC, L 8 

23 37653 PP, B 7 

24 69 GC, L 4 

25 339 BM, A 4 

26 1817 BS, V 4 

27 39998 DD, E 4 
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Listado de Espera 2.2 

ALUMNOS NO NATOS 

 

ESCUELA:   EEI “Rubin” 
AÑO NACIMIENTO ALUMNO: 2023 

07/06/2023 1 

         
 

 
ORDEN EXP. APELLIDOS, NOMBRE 

(INICIALES) 
1 1628 AG, - 
2 859 AA, - 
3 962 AN, - 
4 1020 AM, A 
5 37896 BF, - 
6 350 CM, C 
7 886 C-, - 
8 38442 CS, L 
9 299 CS, I 
10 37393 DF, L 
11 90 DA, V 
12 976 FG, D 
13 1668 FL, M 
14 38684 FR, N 
15 984 FS, - 
16 869 GL, - 
17 6 GG, L 
18 40486 GA, G 
19 1810 GA, M 
20 37887 GR, M 
21 1837 GR, - 
22 1830 JF, T 
23 307 OB, M 
24 1832 PF, - 
25 37894 PG, - 
26 37103 RA, A 
27 271 RS, D 
28 1831 SM, - 
29 1797 VG, - 
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